



109-4-2	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел маркетинга и связей с общественностью																								
109-5-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Концертно-творческий отдел																								
109-6-1	Заведующий частью (музыкальной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-6-2	Помощник режиссера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Ремонтно-эксплуатационный отдел																								
109-7-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-7-2	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-7-3	Инженер (АТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-7-4А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-7-4-1А (109-7-4А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Отдел информационных технологий																								
109-8-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-8-2	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Транспортный отдел																								
109-9-1	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Государственный концертный ансамбль танца и песни "Кубанская казачья вольница"																								
109-10-1	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2А	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-1А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-2А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-3А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-4А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-5А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-6А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-7А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-8А (109-10-2А)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-2-9А	Артист балета-ведущий мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(109-10-2A)	сцены																						
109-10-2-10A (109-10-2A)	Артист балета-ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3A	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-1A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-2A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-3A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-4A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-5A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-6A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-7A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-8A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-9A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-10A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-11A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-3-12A (109-10-3A)	Артист балета высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-4	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-5	Обувщик по ремонту обуви (сценической)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-6A	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-6-1A (109-10-6A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-6-2A (109-10-6A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-6-3A (109-10-6A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-6-4A (109-10-6A)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-7A	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109-10-7-1A (109-10-7A)	Монтировщик сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-10-8	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Государственный концертный ансамбль "Ивушка"																							
109-11-1	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2A	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-1A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-2A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-3A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-4A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-5A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-6A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-7A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-8A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-9A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-10A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-11A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-2-12A (109-11-2A)	Артист-вокалист (солист) второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-3	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-11-4	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Государственный концертный русский народный оркестр "Виртуозы Кубани"																							
109-12-1	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-12-2	Артист оркестра народных инструментов высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-12-3A	Артист оркестра народных инструментов высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-12-3-1A (109-12-3A)	Артист оркестра народных инструментов высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





109-13-4	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Краснодарский государственный камерный хор																							
109-14-1A	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-14-1-1A (109-14-1A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-14-1-2A (109-14-1A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-14-1-3A (109-14-1A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-14-1-4A (109-14-1A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-14-1-5A (109-14-1A)	Артист-вокалист (солист) высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Ансамбль "Гильце"																							
109-15-1A	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-15-1-1A (109-15-1A)	Артист-вокалист (солист) первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального  
директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Шульга Евгений Николаевич

Ф.И.О.

13.11.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Фарений Марина

Ф.И.О.

13.11.2018г.

(дата)

Председатель профсоюзного коми-  
тета

(должность)

(подпись)

Пензева Людмила Николаевна

Ф.И.О.

13.11.2018г.

(дата)

Начальник отдела организационной  
и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Крюкова Ирина Сергеевна

Ф.И.О.

13.11.2018г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Монастырная  
Наталья Александровна

Ф.И.О.

13.11.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

474

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлева Н.И.

Ф.И.О.

(дата)